

E&K Holding ApS
Anerbjergervej 2, Sdr. Bork, 6893 Hemmet

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 31 07 47 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2017.

Elin Marie Ingvarsdén
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

E&K Holding ApS
Anerbjergervej 2
Sdr. Bork
6893 Hemmet

CVR-nr.: 31 07 47 97
Stiftet: 10. oktober 2007
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
10. regnskabsår

Direktion

Kjeld Andreas Ingvarsen
Elin Marie Ingvarsen

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Dattervirksomhed

Bork Pelsdyrfarm ApS, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt handel og investeringer på de finansielle markeder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.245.421 kr. mod -2.012.692 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-269.975	-352.573
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	462.368	-541.982
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	172.071	0
Andre finansielle indtægter	5.129.361	1.954.229
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-295.162</u>	<u>-3.581.531</u>
Resultat før skat	5.198.663	-2.521.857
3 Skat af årets resultat	<u>-953.242</u>	<u>509.165</u>
Årets resultat	<u>4.245.421</u>	<u>-2.012.692</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.245.421	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.012.692</u>
Disponeret i alt	<u>4.245.421</u>	<u>-2.012.692</u>

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	9.622.315	9.159.947
Andre tilgodehavender	3.587.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.209.815</u>	<u>9.159.947</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.209.815</u>	<u>9.159.947</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.565.243	2.501.312
Udskudte skatteaktiver	0	617.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	85.902	0
Andre tilgodehavender	29.840	113.489
Tilgodehavender i alt	<u>2.680.985</u>	<u>3.231.801</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	78.438.891	69.224.312
Værdipapirer i alt	<u>78.438.891</u>	<u>69.224.312</u>
Likvide beholdninger	1.836.843	7.561.309
Omsætningsaktiver i alt	<u>82.956.719</u>	<u>80.017.422</u>
Aktiver i alt	<u>96.166.534</u>	<u>89.177.369</u>

Balance 30. juni

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	93.243.087	88.997.666
Egenkapital i alt	<u>93.368.087</u>	<u>89.122.666</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.422.049	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.418	35.694
Selskabsskat	321.980	841
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	18.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.798.447</u>	<u>54.703</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.798.447</u>	<u>54.703</u>
 Passiver i alt	<u>96.166.534</u>	<u>89.177.369</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder			
Renter, tilknyttede virksomheder	172.071	0	
	172.071	0	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	8.625	
Andre finansielle omkostninger	295.162	3.572.906	
	295.162	3.581.531	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	336.242	117.852	
Regulering af udskudt skat	617.000	-617.000	
Regulering af tidligere års skat	0	-10.017	
	953.242	-509.165	
4. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. juli	125.000	88.997.666	89.122.666
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.245.421	4.245.421
Egenkapital 30. juni	125.000	93.243.087	93.368.087
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for datterselskabets gæld til Sydbank, 0 kr., er der givet pant i selskabets depot i Sydbank, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 10.520 t.kr.			

Noter

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.